
Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace 

Masarykova 559, 40317 Chabařovice 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY DNE 14.6. 2023 

 

Přítomni: Mgr. Josef Kusebauch, Mgr. Pavel Caitaml, Mgr. Lenka Žemberyová, Michal 

Hájek 

 

1) Školská rada se dohodla na pravidelném konání schůzí rady v termínech vždy po 

třídních schůzkách v 17 hodin.  

2) Školská rada bere na vědomí dodatek č. 1 ŠVP platný od začátku školního roku 

2023/2024, se kterým byla blíže seznámena. 

3) Ředitel školy informoval členy školské rady o postupném zavádění nového způsobu 

hodnocení žáků. Jedná se o formativní hodnocení, které budou pedagogové uplatňovat 

prozatím při hodnocení kompetencí k učení. Informace o hodnocení žáka po 

shromáždění všech podkladů budou předávat rodičům při třídních schůzkách. 

4) Pokračuje příprava budoucí biologické laboratoře v lesoparku Friedrich prořezáváním 

dřevin. 

5) Ředitel školy seznámil členy rady s plánem na „rozpohybování žáků školy“ dle 

metodického pokynu MŠMT. Pro začátek se v každém ročníku od 4. do 9. třídy 

plánují kurzy různého zaměření, např. pro žáky 9. ročníku se na konci tohoto školního 

roku chystá Kurz pobytu v přírodě s prvky přežití. 

6) Mgr. Pavel Caitaml zrealizuje v příštím školním roce všestranný sportovní kroužek 

pro žáky 1. stupně. 

 

Zapsala: Mgr. Lenka Žemberyová 

 

 


